
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,629,500

1,941,500

1,213,000

1,066,750

1,373,300

7,485,700

5,684,500

2,273,350

2,299,400

1,835,900

6,739,250

5,330,350

15,093,750

5,264,700

5,131,200

6,029,925

10,074,550

1,919,500

1,169,500

1,033,000

1,836,000

4,054,150

2,383,000

592,000

3,165,550

4,404,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,142

4,000

4,363

2,090

1,000

3,073

5,743

2,000

4,000

1,000

7,571

4,380

3,875

2,235

12,225

4,068

5,750

2,000

12,000

2,000

2,310

12,057

4,000

6,000

0

2,000

1,968,906

716,000

30,800

16,200

88,600

2,113,800

5,710,600

2,084,600

86,600

304,800

7,615,200

1,917,200

18,752,400

20,642,000

15,816,400

12,179,400

8,889,600

3,476,000

7,342,000

390,000

128,200

4,447,800

33,600

140,000

1,809,000

1,546,200

特別寄付金 寄付累計額

礼文

利尻

利尻島

天塩

豊富

稚内

稚内南

美深

枝幸

中頓別

名寄

士別

旭川

旭川東

旭川北

旭川南

旭川西

旭川東北

旭川モーニング

旭川空港

美瑛

富良野

上川

北海道2500ロータリーEクラブ

遠軽

紋別

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

4,000

2,000

1,000

1,000

3,000

3,000

2,000

4,000

1,000

6,000

2,000

4,000

2,200

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

2,000

4,000

0

2,000

2,000

30,000

80,000

48,000

23,000

20,000

126,000

112,500

48,000

100,000

14,000

224,000

84,000

248,000

69,300

79,000

118,000

96,000

32,000

40,000

26,000

57,000

86,000

40,000

144,000

0

58,000

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

200,000

100,000

0

0

410,000

0

180,000

0

200,000

0

10,000

432,460

0

0

0

0

普通

30,000

80,000

48,000

23,000

20,000

126,000

212,500

48,000

100,000

14,000

424,000

184,000

248,000

69,300

489,000

118,000

276,000

32,000

240,000

26,000

67,000

518,460

40,000

144,000

0

58,000

14

20

11

11

20

41

37

24

25

14

56

42

64

31

40

29

48

16

20

13

29

43

10

24

41

29

2022年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,100

4,000

4,300

2,000

1,000

3,000

3,000

2,000

4,000

1,000

4,000

2,000

3,800

2,200

1,900

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,900

2,000

4,000

6,000

0

2,000

3,598,406

2,657,500

1,243,800

1,082,950

1,461,900

9,599,500

11,395,100

4,357,950

2,386,000

2,140,700

14,354,450

7,247,550

33,846,150

25,906,700

20,947,600

18,209,325

18,964,150

5,395,500

8,511,500

1,423,000

1,964,200

8,501,950

2,416,600

732,000

4,974,550

5,951,000

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,202,000

1,738,450

2,686,500

1,616,550

1,256,400

6,623,850

4,358,000

4,433,600

9,472,100

10,248,200

6,778,500

2,402,750

4,470,000

4,421,650

2,616,700

3,825,700

2,016,400

4,122,900

13,721,300

7,885,250

7,438,500

3,693,500

3,759,000

2,135,500

2,767,410

10,387,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,040

2,000

2,000

3,000

1,923

5,020

16,215

3,363

8,000

14,132

11,216

2,500

2,500

3,400

3,333

3,000

4,000

3,000

11,340

2,976

10,321

9,475

11,723

1,974

3,000

2,969

8,438,200

1,337,600

906,000

304,400

605,400

3,462,600

15,402,100

1,516,480

12,286,600

16,180,700

21,498,000

5,200

6,618,900

650,400

4,153,000

281,800

2,182,800

3,463,200

43,222,365

16,567,970

24,609,000

21,883,800

17,997,380

2,460,000

337,400

5,613,740

特別寄付金 寄付累計額

紋別港

中湧別

興部

雄武

滝上

網走

網走西

美幌

北見

北見東

北見西

清里

留辺蘂

斜里

足寄

広尾

上士幌

芽室

帯広

帯広北

帯広西

帯広東

帯広南

音更

清水

釧路

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

2,000

3,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,500

4,000

5,000

3,000

2,500

2,500

3,400

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

51,000

22,000

34,000

39,000

25,000

141,000

97,000

135,000

220,000

242,500

183,000

72,500

57,500

108,800

90,000

51,000

52,000

75,000

348,000

187,500

167,000

80,000

130,000

77,000

54,000

202,000

0

0

0

0

0

100,000

730,000

50,000

260,000

450,000

490,000

0

0

0

10,000

0

0

0

650,000

0

700,000

299,000

632,000

0

0

100,898

普通

51,000

22,000

34,000

39,000

25,000

241,000

827,000

185,000

480,000

692,500

673,000

72,500

57,500

108,800

100,000

51,000

52,000

75,000

998,000

187,500

867,000

379,000

762,000

77,000

54,000

302,898

25

11

17

13

13

48

51

55

60

49

60

29

23

32

30

17

13

25

88

63

84

40

65

39

18

102

2022年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,000

3,000

1,900

2,900

1,900

2,400

3,600

4,900

3,000

2,500

2,500

3,400

3,000

3,000

4,000

3,000

3,900

2,900

1,900

2,000

2,000

1,900

3,000

1,900

11,640,200

3,076,050

3,592,500

1,920,950

1,861,800

10,086,450

19,760,100

5,950,080

21,758,700

26,428,900

28,276,500

2,407,950

11,088,900

5,072,050

6,769,700

4,107,500

4,199,200

7,586,100

56,943,665

24,453,220

32,047,500

25,577,300

21,756,380

4,595,500

3,104,810

16,001,540

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,410,750

13,759,050

2,662,500

6,002,500

2,880,500

1,110,000

3,905,500

2,665,100

3,435,500

2,171,450

4,900,300

4,401,900

4,566,550

2,573,150

5,014,950

292,562,335

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,500

16,111

3,714

7,703

40,095

3,000

4,600

2,000

5,230

3,000

4,891

8,600

5,115

5,736

0

6,565

1,148,400

18,260,100

1,970,954

2,684,255

3,273,800

367,050

478,400

1,115,100

1,296,600

612,200

5,022,290

8,375,108

2,182,300

4,110,400

936,100

402,063,998

特別寄付金 寄付累計額

釧路東

釧路北

釧路南

釧路西

釧路ベイ

音別

白糠

厚岸

別海

浜中

中標津

根室

根室西

弟子屈

2500その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

1,500

5,000

3,000

4,000

4,000

3,000

4,600

2,000

5,000

3,000

5,000

2,000

3,000

2,000

0

48,000

360,000

84,000

108,000

42,000

45,000

50,600

32,000

68,000

36,000

112,500

71,000

156,000

38,000

0

6,195,700

0

800,000

20,000

100,000

800,000

0

0

0

0

0

0

230,000

110,000

71,000

0

8,235,358

普通

48,000

1,160,000

104,000

208,000

842,000

45,000

50,600

32,000

68,000

36,000

112,500

301,000

266,000

109,000

0

14,431,058

32

72

28

27

21

15

11

16

13

12

23

35

52

19

0

2,198

2022年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

5,000

3,000

4,000

2,000

3,000

4,600

2,000

5,200

3,000

4,800

2,000

3,000

2,000

0

2,818

4,559,150

32,019,150

4,633,454

8,686,755

6,154,300

1,477,050

4,383,900

3,780,200

4,732,100

2,783,650

9,922,590

12,777,008

6,748,850

6,683,550

5,951,050

694,626,333

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


